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（損益計算書ベース）

公益目的
事業会計

法人会計 計
内部取引

消去
合　　計

0 0 0 0 0

基本財産受取利息 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

特定資産受取利息 0 0 0 0 0

3,914,690 0 3,914,690 0 3,914,690 2,645,691 1,268,999

受取国庫補助金 1,565,405 1,565,405 1,565,405 544,600 1,020,805

受取民間補助金 51,162 51,162 51,162 57,710 △ 6,548

受取民間助成金 2,298,123 2,298,123 2,298,123 2,043,381 254,742

15,685 0 15,685 15,685 32,350 △ 16,665

受取負担金 15,685 15,685 15,685 32,350 △ 16,665

135,000 25,000 160,000 160,000 150,000 10,000

受取寄附金 0 25,000 25,000 25,000 25,000 0

募金収益 0 0 0 0

受取寄附金振替額 135,000 135,000 135,000 125,000 10,000

147,800 0 147,800 147,800 155,000 △ 7,200

受取指定校認定料 13,800 13,800 13,800 13,000 800

受取指導者認定・更新料 134,000 134,000 134,000 142,000 △ 8,000

362,480 89,320 451,800 0 451,800 360,500 91,300

協賛金収益 357,280 89,320 446,600 446,600 355,300 91,300

映像等使用料 0 0 0 0

出版収益 5,000 5,000 5,000 5,000 0

検定料収益 200 200 200 200 0

0 0 0 0 0 0

受取受託費 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

受取利息 0 0 0 0 0 0

雑収益 0 0 0 0

4,575,655 114,320 4,689,975 4,689,975 3,343,541 1,346,434

4,972,818 0 4,972,818 0 4,972,818 5,049,904 △ 77,086

役員報酬 0 0 0 0 4,322 △ 4,322

給料手当 241,959 0 241,959 241,959 217,059 24,900

賃金 5,000 0 5,000 5,000 4,200 800

役員退職給付費用 0 0 0 0 0 0

賞与引当金繰入 7,500 0 7,500 7,500 10,500 △ 3,000

福利厚生費 41,250 0 41,250 41,250 38,750 2,500

会議費 1,397 0 1,397 1,397 9,388 △ 7,991

旅費交通費 237,715 0 237,715 237,715 316,919 △ 79,204

通信運搬費 32,118 0 32,118 32,118 41,587 △ 9,469

減価償却費 2,251 2,251 2,251 2,200 51

消耗什器備品費 3,160 0 3,160 3,160 1,000 2,160

（１）　令和４年度　収　支　予　算　書　

令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

（単位：千円）

科　　　　　　　　　　目

当　　　年　　　度　　　予　　　算　　　額
前年度
予算額

増　　減

Ⅰ　正味財産増減の部

１　経常増減の部

　（1）　経常収益

　基本財産運用益

　特定資産運用益

　受取補助金等

　受取負担金

　受取寄附金

　受取認定料

　事業収益

　受取受託費

　雑収益

　経常収益計

　（2）　経常費用

　事業費



（損益計算書ベース）

公益目的
事業会計

法人会計 計
内部取引

消去
合　　計

消耗品費 92,975 0 92,975 92,975 506,875 △ 413,900

修繕費 25,000 0 25,000 25,000 0 25,000

印刷製本費 64,522 0 64,522 64,522 84,261 △ 19,739

燃料費 0 0 0 0 0 0

光熱水料費 4,698 0 4,698 4,698 1,800 2,898

賃借料 140,395 0 140,395 140,395 348,178 △ 207,783

保険料 4,893 0 4,893 4,893 9,266 △ 4,373

諸謝金 745,305 0 745,305 745,305 471,978 273,327

支払負担金 5,000 0 5,000 5,000 326,000 △ 321,000

支払助成金 1,479,013 0 1,479,013 1,479,013 1,462,158 16,855

租税公課 21,000 0 21,000 21,000 42,000 △ 21,000

委託費 1,679,000 0 1,679,000 1,679,000 946,085 732,915

支払利息 1,000 0 1,000 1,000 950 50

雑役務費 137,167 0 137,167 137,167 203,743 △ 66,576

雑費 500 0 500 500 685 △ 185

0 77,150 77,150 77,150 85,470 △ 8,320

役員報酬 0 900 900 900 5,824 △ 4,924

給料手当 0 19,000 19,000 19,000 17,500 1,500

賃金 0 0 0 0 0 0

役員退職給付費用 0 0 0 0 550 △ 550

職員退職給付費用 0 10,000 10,000 10,000 11,796 △ 1,796

賞与引当金繰入 0 1,500 1,500 1,500 1,500 0

福利厚生費 0 3,300 3,300 3,300 5,200 △ 1,900

会議費 0 0 0 0 0 0

旅費交通費 0 2,000 2,000 2,000 2,000 0

通信運搬費 0 1,000 1,000 1,000 800 200

減価償却費 0 1,000 1,000 1,000 800 200

消耗什器備品費 0 0 0 0 0 0

消耗品費 0 1,500 1,500 1,500 800 700

修繕費 0 0 0 0 0 0

印刷製本費 0 700 700 700 600 100

光熱水料費 0 1,200 1,200 1,200 800 400

賃借料 0 16,700 16,700 16,700 9,000 7,700

諸謝金 0 4,500 4,500 4,500 5,600 △ 1,100

支払負担金 0 400 400 400 400 0

租税公課 0 9,000 9,000 9,000 18,000 △ 9,000

委託費 0 0 0 0 0 0

雑役務費 0 4,150 4,150 4,150 4,000 150

雑費 0 300 300 300 300 0

4,972,818 77,150 5,049,968 5,049,968 5,135,374 △ 85,406

△ 397,163 37,170 △ 359,993 △ 359,993 △ 1,791,833 1,431,840

0 0 0 0

△ 397,163 37,170 △ 359,993 △ 359,993 △ 1,791,833 1,431,840

（単位：千円）

科　　　　　　　　　　目

当　　　年　　　度　　　予　　　算　　　額
前年度
予算額

増　　減

　管理費

　経常費用計

　評価損益等調整前当期
　経常増減額

　評価損益等計

　当期経常増減額



（損益計算書ベース）

公益目的
事業会計

法人会計 計
内部取引

消去
合　　計

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

△ 397,163 37,170 △ 359,993 △ 359,993 △ 1,791,833 1,431,840

1,605,733 1,137,597 2,743,330 2,743,330 4,535,163 △ 1,791,833

1,208,570 1,174,767 2,383,337 2,383,337 2,743,330 △ 359,993

0 0 0 0 0 0

受取国庫補助金 0 0 0 0

受取民間助成金 0 0 0 0

135,000 135,000 135,000 125,000 10,000

△ 135,000 △ 135,000 △ 135,000 △ 125,000 △ 10,000

0 0 0 0 0 0

37,365 5,000 42,365 42,365 42,365 0

37,365 5,000 42,365 42,365 42,365 0

1,245,935 1,179,767 2,425,702 2,425,702 313,790 2,111,912

　

（単位：千円）

科　　　　　　　　　　目

当　　　年　　　度　　　予　　　算　　　額
前年度
予算額

増　　減

２　経常外増減の部

　（１）経常外収益

　経常外収益計

　（2）経常外費用

　経常外費用計

　当期経常外増減額

　他会計振替額

　当期一般正味財産増減額

　一般正味財産期首残高

　一般正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　受取補助金等

　受取寄附金

　一般正味財産への振替額

　当期指定正味財産増減額

　指定正味財産期首残高

　指定正味財産期末残高

Ⅲ　正味財産期末残高



一般事業
国庫補助

事　　　業
Ｊ　Ｋ　Ａ
補助事業

Ｊ　Ｓ　Ｃ
　助成事業

内部取引
消去

計

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

9,500 1,565,405 43,241 2,296,544 3,914,690 3,914,690 2,645,691

7,200 5,085 3,400 15,685 15,685 32,350

135,000 0 0 0 0 135,000 25,000 160,000 150,000

135,000 0 0 135,000 25,000 160,000 150,000

0 0 0

147,800 0 0 0 0 147,800 0 147,800 155,000

13,800 13,800 13,800 13,000

134,000 134,000 134,000 142,000

362,480 0 0 0 0 362,480 89,320 451,800 360,500

357,280 357,280 89,320 446,600 355,300

0 0 0

5,000 0 5,000 5,000 5,000

200 200 200 200

⑧特別協賛金事業収入 0 0 0 0 0

特別協賛金事業 0 0

0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0

85,376 40,606 8,557 138,153 △ 272,692 0 0 0

747,356 1,611,096 51,798 2,438,097 △ 272,692 4,575,655 114,320 4,689,975 3,343,541

　令和４年度　　資　金　収　支　予　算　書　内　訳　表
令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

前年度
予算額

（単位：千円）

科　　　　　　　　目

公　　益　　目　　的　　事　　業　　会　　計

Ⅰ　事業活動収支の部

②　特定資産運用収入

③　補助金等収入

④　負担金収入

⑤　寄附金収入

法人会計 合　　計

１　事業活動収入

①　基本財産運用収入

指導者認定・更新料収入

⑦　事業収入

協賛金収入

映像等使用料収入

寄附金収入

募金収入

⑥　認定料収入

指定校認定料収入

受取利息収入

雑収入

⑩　他勘定からの繰入金収入

事業活動収入計

出版収入

検定料収入

⑧　受託費収入

⑨　雑収入



一般事業
国庫補助

事　　　業
Ｊ　Ｋ　Ａ
補助事業

Ｊ　Ｓ　Ｃ
　助成事業

内部取引
消去

計

0 0 4,322

141,000 48,459 52,500 241,959 241,959 217,059

5,000 5,000 5,000 4,200

0 0 0

7,500 7,500 7,500 10,500

39,000 2,250 41,250 41,250 38,750

1,213 184 1,397 1,397 9,388

13,483 159,146 65,086 237,715 237,715 316,919

8,684 11,019 12,415 32,118 32,118 41,587

3,160 3,160 3,160 1,000

5,414 50,358 25,670 11,533 92,975 92,975 506,875

25,000 25,000 25,000 0

7,358 15,384 41,780 64,522 64,522 84,261

0 0 0 0

4,698 4,698 4,698 1,800

80,238 29,580 30,577 140,395 140,395 348,178

392 3,491 1,010 4,893 4,893 9,266

9,600 15,274 720,431 745,305 745,305 471,978

5,000 5,000 5,000 326,000

161,000 1,318,013 1,479,013 1,479,013 1,462,158

21,000 21,000 21,000 42,000

251,850 1,235,315 26,128 165,707 1,679,000 1,679,000 946,085

28,406 70,636 38,125 137,167 137,167 203,743

支払利息支出 1,000 1,000 1,000 950

0 0 0 0

500 0 500 500 685

820,496 1,641,096 51,798 2,457,177 0 4,970,567 0 4,970,567 5,047,704

役員報酬支出

科　　　　　　　　目
公　　益　　目　　的　　事　　業　　会　　計

法人会計

（単位：千円）

前年度
予算額

２　事業活動支出

①　事業費支出

合　　計

会議費支出

旅費交通費支出

通信運搬費支出

消耗什器備品費支出

給料手当支出

賃金支出

賞与引当金繰入支出

福利厚生費支出

役員退職給付費用支出

光熱水料費支出

賃借料支出

保険料支出

諸謝金支出

消耗品費支出

修繕費支出

印刷製本費支出

燃料費支出

雑役務費支出

国際大会派遣費支出

雑支出

事業費支出計

負担金支出

助成金支出

租税公課支出

委託費支出



一般事業
国庫補助

事　　　業
Ｊ　Ｋ　Ａ
補助事業

Ｊ　Ｓ　Ｃ
　助成事業

内部取引
消去

計

0 900 900 5,824

0 19,000 19,000 17,500

0 0 0 0

0 0 0 550

0 10,000 10,000 11,796

0 1,500 1,500 1,500

0 3,300 3,300 5,200

0 0 0 0

0 2,000 2,000 2,000

0 1,000 1,000 800

0 0 0 0

0 1,500 1,500 800

0 0 0 0

0 700 700 600

0 1,200 1,200 800

0 16,700 16,700 9,000

0 4,500 4,500 5,600

0 400 400 400

0 9,000 9,000 18,000

0 0 0 0

0 4,150 4,150 4,000

0 300 300 300

0 0 0 0 0 0 76,150 76,150 84,670

272,692 0 △ 272,692 0 0 0

1,093,188 1,641,096 51,798 2,457,177 △ 272,692 4,970,567 76,150 5,046,717 5,132,374

△ 345,832 △ 30,000 0 △ 19,080 0 △ 394,912 38,170 △ 356,742 △ 1,788,833

（単位：千円）

科　　　　　　　　目
公　　益　　目　　的　　事　　業　　会　　計

法人会計 合　　計
前年度
予算額

役員退職給付費用支出

職員退職給付費用支出

賞与引当金繰入支出

福利厚生費支出

②　管理費支出

役員報酬支出

給料手当支出

賃金支出

消耗品費支出

修繕費支出

印刷製本費支出

光熱水料費支出

会議費支出

旅費交通費支出

通信運搬費支出

消耗什器備品費支出

委託費支出

雑役務費支出

雑支出

管理費支出計

賃借料支出

諸謝金支出

負担金支出

租税公課支出

③他勘定への繰入金支出

事業活動支出計

事業活動収支差額



一般事業
国庫補助

事　　　業
Ｊ　Ｋ　Ａ
補助事業

Ｊ　Ｓ　Ｃ
　助成事業

内部取引
消去

計

310,000 30,000 0 20,000 0 360,000 0 360,000 800,000

310,000 30,000 20,000 360,000 360,000 800,000

0 0 0

310,000 30,000 0 20,000 0 360,000 0 360,000 800,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

310,000 30,000 0 20,000 0 360,000 0 360,000 800,000

0 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

△ 35,832 0 0 920 0 △ 34,912 38,170 3,258 △ 988,833

△ 36,677 184 △ 48,526 △ 197,484 1,114,599 917,115 1,905,948

△ 72,509 0 0 1,104 △ 48,526 △ 232,396 1,152,769 920,373 917,115

電話設備取得支出

特別事業引当資産取崩収入

敷金返還収入

法人会計 合　　計

（単位：千円）

投資活動収入計

２　投資活動支出

①　特定資産取得支出

役員退職慰労引当資産
取得支出

前年度
予算額

Ⅱ　投資活動収支の」部

１　投資活動収入

①　特定資産取崩収入

科　　　　　　　　目
公　　益　　目　　的　　事　　業　　会　　計

退職給付引当資産取得
支出
特別事業引当資産取得
支出

②　固定資産取得支出

什器備品購入支出

ソフトウェア購入支出

敷金取得支出

医科学サポート機器等取
得　　支出

１　財務活動収入

２　財務活動支出

財務活動支出計

建物付帯施設取得支出

投資活動支出計

投資活動収支差額

Ⅲ　財務活動収支の部

当期収支差額

前期繰越収支差額

次期繰越収支差額

財務活動収支差額

財務活動収入計

Ⅳ　予備費



公益目的
事業会計

法人会計 計

0 0 0 0 0

　基本財産運用収入 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

　特定資産運用収入 0 0 0 0 0

3,914,690 0 3,914,690 2,645,691 1,268,999

　国庫補助金収入 1,565,405 1,565,405 544,600 1,020,805

　民間補助金収入 51,162 51,162 57,710 △ 6,548

　民間助成金収入 2,298,123 2,298,123 2,043,381 254,742

15,685 0 15,685 32,350 △ 16,665

　負担金収入 15,685 15,685 32,350 △ 16,665

135,000 25,000 160,000 150,000 10,000

　寄附金収入 135,000 25,000 160,000 150,000 10,000

　募金収入 0 0 0

147,800 0 147,800 155,000 △ 7,200

　指定校認定料収入 13,800 13,800 13,000 800

　指導者認定・更新料収入 134,000 134,000 142,000 △ 8,000

362,480 89,320 451,800 360,500 91,300

　協賛金収入 357,280 89,320 446,600 355,300 91,300

　映像等使用料収入 0 0 0

　出版収入 5,000 5,000 5,000 0

　検定料収入 200 200 200 0

0 0 0 0 0

　受託費収入 0 0 0

0 0 0 0 0

　受取利息収入 0 0 0 0 0

　　雑収入 0 0 0

4,575,655 114,320 4,689,975 3,343,541 1,346,434

（２）　令和４年度　資金収支予算書　

令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

　事業活動収入計

　①　基本財産運用収入

　②　特定資産運用収入

Ⅰ　事業活動収支の部

　④　負担金収入

1　事業活動収入

　⑧　受託費収入

　⑨　雑収入

　　　　　　　（単位：千円）

科　　　　　　　　　目 増　　減

　⑦　事業収入

　③　補助金等収入

　⑤　寄附金収入

　⑥　認定料収入

当　年　度　予　算　額
前年度
予算額



公益目的
事業会計

法人会計 計

　役員報酬支出 0 0 0 4,322 △ 4,322

　給料手当支出 241,959 0 241,959 217,059 24,900

　賃金支出 5,000 0 5,000 4,200 800

　役員退職給付費用支出 0 0 0 0 0

　賞与引当金繰入支出 7,500 0 7,500 10,500 △ 3,000

　福利厚生費支出 41,250 0 41,250 38,750 2,500

　会議費支出 1,397 0 1,397 9,388 △ 7,991

　旅費交通費支出 237,715 0 237,715 316,919 △ 79,204

　通信運搬費支出 32,118 0 32,118 41,587 △ 9,469

　消耗什器備品費支出 3,160 0 3,160 1,000 2,160

　消耗品費支出 92,975 0 92,975 506,875 △ 413,900

　修繕費支出 25,000 0 25,000 0 25,000

　印刷製本費支出 64,522 0 64,522 84,261 △ 19,739

　燃料費支出 0 0 0 0 0

　光熱水料費支出 4,698 0 4,698 1,800 2,898

　賃借料支出 140,395 0 140,395 348,178 △ 207,783

　保険料支出 4,893 0 4,893 9,266 △ 4,373

　諸謝金支出 745,305 0 745,305 471,978 273,327

　負担金支出 5,000 0 5,000 326,000 △ 321,000

　助成金支出 1,479,013 0 1,479,013 1,462,158 16,855

　租税公課支出 21,000 0 21,000 42,000 △ 21,000

　委託費支出 1,679,000 0 1,679,000 946,085 732,915

　雑役務費支出 137,167 0 137,167 203,743 △ 66,576

支払利息支出 1,000 0 1,000 950 50

　国際大会派遣費支出 0 0 0 0 0

　雑支出 500 0 500 685 △ 185

4,970,567 0 4,970,567 5,047,704 △ 77,137

　役員報酬支出 0 900 900 5,824 △ 4,924

　給料手当支出 0 19,000 19,000 17,500 1,500

　賃金支出 0 0 0 0 0

　役員退職給付費用支出 0 0 0 550 △ 550

　職員退職給付費用支出 0 10,000 10,000 11,796 △ 1,796

　賞与引当金繰入支出 0 1,500 1,500 1,500 0

　福利厚生費支出 0 3,300 3,300 5,200 △ 1,900

　会議費支出 0 0 0 0 0

　旅費交通費支出 0 2,000 2,000 2,000 0

　通信運搬費支出 0 1,000 1,000 800 200

　消耗什器備品費支出 0 0 0 0 0

　消耗品費支出 0 1,500 1,500 800 700

　修繕費支出 0 0 0 0 0

科　　　　　　　　　目

　①　事業費支出

　事業費支出計

　②　管理費支出

当　年　度　予　算　額
前年度
予算額

増　　減

　　　　　　　（単位：千円）

２　事業活動支出



公益目的
事業会計

法人会計 計

　印刷製本費支出 0 700 700 600 100

　光熱水料費支出 0 1,200 1,200 800 400

　賃借料支出 0 16,700 16,700 9,000 7,700

　諸謝金支出 0 4,500 4,500 5,600 △ 1,100

　負担金支出 0 400 400 400 0

　租税公課支出 0 9,000 9,000 18,000 △ 9,000

　委託費支出 0 0 0 0 0

　雑役務費支出 0 4,150 4,150 4,000 150

　雑支出 0 300 300 300 0

0 76,150 76,150 84,670 △ 8,520

4,970,567 76,150 5,046,717 5,132,374 △ 85,657

△ 394,912 38,170 △ 356,742 △ 1,788,833 1,432,091

360,000 0

　特別事業引当資産取崩収入 360,000 0 360,000 800,000 △ 440,000

　敷金返還収入 0 0 0 0 0

360,000 0 360,000 800,000 △ 440,000

0 0 0 0 0

　役員退職慰労引当資産取得支出 0 0 0 0 0

　退職給付引当資産取得支出 0 0 0 0 0

　特別事業引当資産取得支出 0 0 0 0 0

　医科学サポート機器等取得支出 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

　ソフトウェア購入支出 0 0 0 0 0

　敷金取得支出 0 0 0 0 0

　什器備品購入支出 0 0 0 0 0

　電話設備取得支出 0 0 0 0 0

　建物付帯施設取得支出 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

360,000 0 360,000 800,000 △ 440,000

0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0

△ 34,912 38,170 3,258 △ 988,833 992,091

△ 197,484 1,114,599 917,115 1,905,948 △ 988,833

△ 232,396 1,152,769 920,373 917,115 3,258　次期繰越収支差額

　財務活動収支差額

Ⅳ　予備費

　当期収支差額

　前期繰越収支差額

Ⅲ　財務活動収支の部

１　財務活動収入

　財務活動収入計

　財務活動支出計

２　財務活動支出

　②　固定資産取得支出

　投資活動支出計

　投資活動収支差額

　管理費支出計

　事業活動支出計

　①　特定資産取得支出

　　　　　　　（単位：千円）

科　　　　　　　　　目

当　年　度　予　算　額
前年度
予算額

増　　減

２　投資活動支出

　事業活動収支差額

Ⅱ　投資活動収支の部

１　投資活動収入

　投資活動収入計



     

予　算　額
前　年　度
予　算　額

増　　減

3,914,690 2,645,691 1,268,999

1,565,405 544,600 1,020,805

43,241 44,710 △ 1,469

2,296,544 2,032,881 263,663

民間助成金 9,500 23,500 △ 14,000

15,685 32,350 △ 16,665

15,685 32,350 △ 16,665

 

160,000 150,000 10,000

451,800 360,500 91,300

147,800 155,000 △ 7,200

147,800 155,000 △ 7,200

0 0

360,000 800,000 △ 440,000

5,049,975 4,143,541 906,434

917,115 1,905,948 △ 988,833

5,967,090 6,049,489 △ 82,399

１　補助金等収入

参考資料

    　令和４年度収支予算の概要（資金収支ベース）

（ 令 和 4 年 4 月 1 日 か ら 令 和 5 年 3 月 31 日 ま で ）

　〔　収　　入　〕 　　　　　　（単位：千円）

区　　　　　　　　　　分 主　な　増　減　内　容　等

国庫補助金 10億円の補正予算が措置された為

ＪＫＡ補助金

日本スポーツ振興センター助成金

２　負担金収入

国内・国際大会派遣及び強化合宿競
技団体負担金他

NTCイーストNF利用料分

   指導者養成講習会受講料等

   ジャパンパラ参加料

３　寄附金収入
東京マラソン+20,000
一般寄附-10,000

４　事業収入

５　その他の収入

認定料収入

雑収入ほか

JPC協賛金

過去4年間の実績平均にて算出

６　投資活動収入

当 期 収 入 合 計

前 期 繰 越 収 支 差 額

収 入 合 計 (A)

コーチ、スタッフ等設置に関する助成金拡大



予　算　額
前　年　度
予　算　額

増　　減

1,641,096 683,415 957,681

1,159,270 145,207 1,014,063

342,871 443,775 △ 100,904

138,955 94,433 44,522

委託事業 0 0 0

51,798 54,002 △ 2,204

9,360 9,360 0

14,062 14,062 0

2,706 2,706 0

25,670 27,874 △ 2,204

2,457,177 2,182,060 275,117

2,646 1,348 1,298

233,537 226,652 6,885

2,220,994 1,954,060 266,934

820,496 2,128,227 △ 1,307,731

76,150 84,670 △ 8,520

0 0 0

0 0 0

5,046,717 5,132,374 △ 85,657

　〔　支　　出　〕 　　　　　　（単位：千円）

区　　　　　　　　　　分 主　な　増　減　内　容　等

１　国庫補助事業

障害者スポーツ振興事業 10億円の補正予算が措置された為

総合国際競技大会派遣等事業 国際競技大会の実施内容による減

競技力向上推進事業 選手強化対策事業の補助金増

国際盲人マラソン大会

ユニホーム調製経費

３　日本スポーツ振興センター助成事業

２　ＪＫＡ補助事業

全国障害者スポーツ大会

全国障害者スポーツ大会予選

スポーツ振興基金助成事業

スポーツ振興くじ助成事業

競技力向上事業 コーチ、スタッフ等設置に関する助成金拡大

７　予備費

当 期 支 出 合 計 (B)

次 期 繰 越 収 支 差 額
920,373 917,115 3,258

(A)   －  (B)

４　一般事業 東京大会該当年度との差

５　法人会計（管理・運営経費）

６　投資活動支出


